告家长书
[bookmark: _GoBack]尊敬的家长，您好！
根据常州国家高新区（新北区）教育局、常州国家高新区（新北区）财政局（常新经发[2021]137号）文件精神，现将2021年秋学期课后服务收费情况说明如下：
一、收费项目：2021年秋学期课后服务费。
二、收费标准：300元/生.学期。
三、收费依据：常州国家高新区（新北区）教育局、常州国家高新区（新北区）财政局（常新经发[2021]137号）文件。
四、收费范围：自愿参加2021年秋学期课后服务的学生。有下列情况的：1.学生书面提出退出的;2.因故休学、退学、提前结束学业 或经批准转学的;3.因学校原因（含不可抗力因素）停课的，按参加课后服务的实际天数进行，参加本学期天数一半（含 一半）以内的，收取一半服务费;超过一半的，全额收取。
五、对原建档立卡贫困家庭子女、低保和低保边缘困难家庭子 女、特困救助供养人员、孤儿、残疾学生、困境儿童、支出型困难家庭子女、特困职工家庭子女、享受国家定期抚恤补助优抚对象子女、因公牺牲的警察子女以及其他经学校困难认定享受国家政策性资助的家庭经济困难学生等免收课后服务费。
6、 家长缴费方式：扫班主任发在群里的江南银行收钱码缴费（支持微信、支付宝、银联扫码）。
7、 投诉、举报电话：13906129510
感谢您对学校工作的理解和支持！
常州市新北区安家中学
2022年1月4日